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Area Drain Profil 6090

10
/2

02
4 

– 
Än

d
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

al
te

n

Klasse E

Außenabmessungen 36 / 94 x 133 cm

Schlitzweite 2 cm

Gerinneabmessungen 60 x 90 cm

Abflussquerschnitt 4626 cm²

Baulänge Standardrinne 4,00 m

Gewicht Standardrinne ca. 6,4 t

Rinne ohne Innengefälle
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DIN EN 1433

DIN EN 1433

DIN 19580

NB 1794

www.aco-pfuhler.de


